MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

PROCESSO DE DISPENSA Nº 41/2022

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30392/2022, com base na Lei Federal nº

8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:

MODALIDADE: DISPENSA Nº 41/2022

OBJETO: Locação de imóvel, Barracão para uso industrial, Lote Urbano nº 01, Quadra nº 162, com área

construída de alvenaria com aproximadamente 600,00 m2,(Seiscentos metros quadrados), situada na Rua
Projetada B, do loteamento Bairro Industrial, matricula nº 13.603, destinado a uso de indústria previsto pela

Lei Municipal nº 1.593/2003 artigo 8º.

CONTRATADO: LORENI LEMES DE LIMA.
LORENI LEMES DE LIMA

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 LOCAÇÃO DE IMÓVEL  – Barracão para

uso industrial, Lote Urbano nº 01,
Quadra nº 162, com área construída de
alvenaria com aproximadamente 600,00
m2,(Seiscentos metros quadrados),

situada na Rua Projetada B, do
loteamento Bairro Industrial, matricula nº
13.603, destinado a uso de indústria
previsto pela Lei Municipal nº 1.593/2003

artigo 8º.

  SERV 12,00 2.400,00 28.800,00

TOTAL

28.800,00

VALOR TOTAL R$ 28.800,00 (Vinte e Oito Mil e Oitocentos Reais)
DATA: 18/05/2022

ELIONETE K. DA SILVA CASTIGIONI - Presidente da Comissão Licitações

mailto:licitacao@pmsas.pr.gov.br